- 1 -

永政办机〔2006〕10 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县良种补贴实施工作领导小组关于成立永嘉县良种补贴实施工作领导小组关于成立永嘉县良种补贴实施工作领导小组关于成立永嘉县良种补贴实施工作领导小组的的的的

通通通通    知知知知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为了充分发挥良种在农业生产中的增产增收作用，加强对补

助政策落实的监督和管理，经研究，决定成立永嘉县良种补贴

实施工作领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：

组  长：林建光（县府办）

副组长：杨胜运（县农业局）

成  员：黄圣忠（县发展和改革局）

胡兆碎（县财政局）

        吴勤俭（县农业局）

- 2 -

        盛定建（县农业局）

        蔡正硕（县农业局）

二ＯＯ六年三月六日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室            2006 年 3 月 7 日印发